
POŘAD BOHOSLUŽEB  
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH 

A V KAPLI SV. VÁCLAVA NA BURIANOVĚ NÁMĚSTÍ 
v týdnu od 2.4. do 9.4.2023 

 

 

CELEBRANT:           P. Jiří Baláš     P. Pavel Glogar     P. Pavel Hertl     P. Zdeněk Jančařík     
Změna celebrantů vyhrazen               P. Jaroslav Němec    P. Jan Stuchlík     P. Libor Všetula     jiní                
 
 
 
 
 

Den                                           Datum Čas    C  
 

Neděle                                     2.4. 

 
KVĚTNÁ NEDĚLE 

 
 

7.30      
9.30 

11.00 
17.20 
18.00          

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Za nemocnou Andreu a Martu 
Za † rodiče Pučanovy  
Za živé a † farníky 
Křížová cesta 
Za živou a † rodinu 

Pondělí                                          3.4. 
Pondělí Svatého týdne 

 

7.00 
18.00 

   

 
 
 

 
 

 

 

Za zdraví paní Turečkové 
Za † politické vězně z ČR i ze Slovenska a za dar 
zdraví a Boží milost pro Jarušku a Lea Žídkovy 

Úterý                                              4.4. 
Úterý Svatého týdne 

 

 
 
 

7.00 
18.00 

      

 
 
 
 

 
 

 
Za † tatínka a maminku 
Za † prarodiče a † maminku 

Středa                                            5.4. 
Středa Svatého týdne 

 

7.00 
18.00      

 
 
 
 
 

 
 

 

 

Za přijetí nemoci a za uzdravení 
Za † Josefa Gronese, manželku a syny 

Čtvrtek                                           6.4. 

ZELENÝ ČTVRTEK 
 

18.00 

 
 
 
 
 
 

 

 
Za živou a † rodinu 

Pátek                                              7.4. 

VELKÝ PÁTEK 
 

8.00 
15.00      

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Ranní chvály a modlitba se čtením 
Bohoslužba na památku Umučení Páně  

Sobota                                           8.4. 

BÍLÁ SOBOTA 
 

 

   8.00     
20.30 

      

 
 
 
 

 
 

 

 

Ranní chvály a modlitba se čtením 
Za nenarozené děti Petra, Andreu, Graciána, Selenu a 
Pavla a za † nepokřtěné dítě 

Neděle                                           9.4.                                      
 

Slavnost  
ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 

 

7.30 
      

9.30 
11.00 

18.00                 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

Na poděkování za 1 rok života, dar zdraví, síly a 
vytrvalosti pro maminku 
Za živé a † farníky 
Za rodinu Lysých 
Za živou a † rodinu 



POŘAD BOHOSLUŽEB  
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH 

A V KAPLI SV. VÁCLAVA NA BURIANOVĚ NÁMĚSTÍ 
v týdnu od 9.4. do 16.4.2023 

 

 

CELEBRANT:           P. Jiří Baláš     P. Pavel Glogar     P. Pavel Hertl     P. Zdeněk Jančařík     
Změna celebrantů vyhrazen               P. Jaroslav Němec    P. Jan Stuchlík     P. Libor Všetula     jiní                

Den                                           Datum Čas    C  

Neděle                                     9.4. 

 
Slavnost 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 
 

      
7.30 

      
9.30 

11.00 

18.00          
         

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Na poděkování za 1 rok života, dar zdraví, síly a 
vytrvalosti pro maminku 
Za živé a † farníky 
Za rodinu Lysých 
Za živou a † rodinu 

Pondělí                                        10.4. 
Pondělí  

v oktávu velikonočním 
 

7.30 
18.00 

 
 
 
 
 

 
 

 
Za Janu Lamparterovou a její rodinu 
Za rodiče a za rodinu 

Úterý                                           11.4. 
Úterý  

v oktávu velikonočním 
 

7.00 
18.00      

 
 
 
 
 

 
 

 

 

Za Boží milosrdenství pro syna Martina 
Za živou a † rodinu 

Středa                                          12.4. 
Středa  

v oktávu velikonočním 
 

7.00 
18.00      

 
 
 
 
 

 
 

 

 

Na úmysl dárce 
Za živou a † rodinu a za † pana Jaroslava Savulu 

Čtvrtek                                        13.4. 
Čtvrtek  

v oktávu velikonočním 
 
 

7.00 
 

18.00      

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

Za nová kněžská a zasvěcená povolání a za 
dobrodince 
Za děti, mládež a pracovníky střediska a farnosti 

Pátek                                           14.4. 
Pátek  

v oktávu velikonočním 
 

7.00 
16.30 
17.30 
18.00      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Za † rodinu Lattenbergovu, Driemerovu a Loomis 
Adorace, příležitost ke sv. smíření 
Růženec 
Za Boží požehnání pro syna a rodinu 

Sobota                                         15.4. 
Sobota  

v oktávu velikonočním 

 

   7.00     
18.00      

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Za zdraví a požehnání pro Kristýnku a jejího chlapečka 
Za Boží požehnání a zdraví pro Vašíka 

Neděle                                         16.4.                                      
 

2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
(Božího milosrdenství) 

 

7.30      
9.30 

11.00 
 

18.00          

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Za † manžela a živou a † rodinu 
Na úmysl dárce 
Za † manžela Oldu, rodiče z obou stran, sestry, švagry 
a duše v očistci 
Za živé a † farníky 



POŘAD BOHOSLUŽEB  
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH 

A V KAPLI SV. VÁCLAVA NA BURIANOVĚ NÁMĚSTÍ 
v týdnu od 16.4. do 23.4.2023 

 

 

CELEBRANT:           P. Jiří Baláš     P. Pavel Glogar     P. Pavel Hertl     P. Zdeněk Jančařík     
Změna celebrantů vyhrazen               P. Jaroslav Němec    P. Jan Stuchlík     P. Libor Všetula     jiní                
 
 
 

Den                                           Datum Čas    C  

Neděle                                   16.4. 

 
2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
(Božího milosrdenství) 

 

7.30      
9.30 

11.00 
 

18.00                 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Za † manžela a živou a † rodinu 
Na úmysl dárce 
Za † manžela Oldu, rodiče z obou stran, sestry, švagry 
a duše v očistci 
Za živé a † farníky 

Pondělí                                        17.4. 
Pondělí po 2. neděli velikonoční 

 

 
7.00 

18.00 
     

 
 
 
 
 

 
 

 
 

Za † Janu Vagnerovou 
Za rodiče Čermákovy, sestru a manžela  

Úterý                                           18.4. 
Úterý po 2. neděli velikonoční 

 

7.00 
18.00      

 
 
 
 
 

 
 

 
Za † rodinu Šalamounovu 
Za † Josefa Maška 

Středa                                          19.4. 
Středa po 2. neděli velikonoční 

 

7.00 
18.00      

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Za † Ludmilu Kovaříkovou 
Za † Viléma Lasáka a rodiče Annu a Josefa Lasákovy 

Čtvrtek                                        20.4. 
Čtvrtek po 2. neděli velikonoční 

7.00 
 
 
 

18.00      

 
 
 
 
 
 
 

 

Za nová kněžská a zasvěcená povolání a za 
dobrodince 
Za děti, mládež a pracovníky střediska a farnosti 

Pátek                                           21.4. 
 

Pátek po 2. neděli velikonoční  

7.00 
16.30 
17.30 
18.00   

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Za spásu Petra 
Adorace, příležitost ke sv. smíření 
Růženec 
Za zdraví dcery Simony 

Sobota                                         22.4. 
Sobota po 2. neděli velikonoční 

  
7.00    

18.00 
  

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Za živou a † rodinu Kummerovu 
Za † bratra a rodiče 

Neděle                                         23.4.                                      
 

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
 

 

7.30      
9.30 

11.00 
18.00          

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Za † manžela a oboje rodiče 
Za živé a † farníky 
Za přímluvu našich národních patronů 
Za † bratrance Kubicovy a † rodiče 



POŘAD BOHOSLUŽEB  
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH 

A V KAPLI SV. VÁCLAVA NA BURIANOVĚ NÁMĚSTÍ 
v týdnu od 23.4. do 30.4.2023 

 

 

CELEBRANT:           P. Jiří Baláš     P. Pavel Glogar     P. Pavel Hertl     P. Zdeněk Jančařík     
Změna celebrantů vyhrazen               P. Jaroslav Němec    P. Jan Stuchlík     P. Libor Všetula     jiní                
 

Den                                           Datum Čas    C  

Neděle                                   23.4. 

 
3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

 

7.30      
9.30 

11.00 

18.00                 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za † manžela a oboje rodiče 
Za živé a † farníky 
Za přímluvu našich národních patronů 
Za † bratrance Kubicovy a † rodiče 

Pondělí                                        24.4. 
Pondělí po 2. neděli velikonoční 

 
 

 
7.00 

18.00 
     

 
 
 
 
 

 
 

 

Za potřeby salesiánské rodiny 
Za † Jaroslavu Luklovou 

Úterý                                           25.4. 
Svátek sv. Marka,  

evangelisty 

 

7.00 
18.00      

 
 
 
 
 

 
 

 
Za † rodiče Kratochvílovy a živou a † rodinu 
Za živou a † rodinu Povolných 

Středa                                          26.4. 
Středa po 2. neděli velikonoční 

 

7.00 
18.00      

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Za dvoje rodiče, † tatínka a celou živou rodinu 
Za † Petra Richtera, manželku a živou rodinu 

Čtvrtek                                        27.4. 
Čtvrtek po 2. neděli velikonoční 

7.00 
 
 
 

18.00      

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Za nová kněžská a zasvěcená povolání a za 
dobrodince 
Za děti, mládež a pracovníky střediska a farnosti 

Pátek                                           28.4. 
Pátek po 2. neděli velikonoční 

  

7.00 
16.30 
17.30 
18.00   

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Za † manželku Evu a zdraví Jána Gajdošíka 
Adorace, příležitost ke sv. smíření 
Růženec 
Za živou a † rodinu 

Sobota                                         29.4. 
Svátek sv. Kateřiny Sienské,  

panny a učitelky církve 
Přímluva za město Brno 

  
7.00    

18.00 
  

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Za † Irenu a Gustava Driemerovy 
Za město Brno 

Neděle                                         30.4.                                      
 

4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
 

 

7.30      
9.30 

11.00 
18.00          

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

Za † Marii a Gustava Uhríkovy 
Za živé a † farníky 
Za manžele Antonii a Josefa Ježkovy 
Za † Milenu a za živou rodinu, manžela a dceru 


